Vulcano condicta domus, quam subter eunti

Sagna sedent venis, oleoque madentia vivo.

¶ Oleum addere camino, est malo suppeditare fomentum, ac velut ali-  
moriam, quod magis ac magis crescat. Horat. 2. Serm. Sa. yr. 3. Adde  
poētata nunc, hoc est, oleum adde camino. ¶ Oleum & operam per-  
dere. Plaut. in Pœn. Tum pol ego & oleum & operam perdidi, hoc est,  
quicquid sumpsi seu rei seu laboris, perdidi. Vide Chilades Erasmi.  
¶ Oleo tranquillior, in hominem minimè iracundum lenique ingenio  
prædictum à natura ejus liquoris, quo nihil magis leue Plaut. Pœn.  
ita hanc canem faciam tibi oleo tranquilliorum. Est autem usque adeò  
tranquilla olei natura, inquit Plin. lib. 2. c. 103. ut mate quoque rem  
omnium sævissimam tranquillet: atque ob id urinantes aiunt oleum  
ole spargere, quod mitiget elementi naturam asperam, lucemque de-  
portet. ¶ Oleum pro simulachro pugnæ, & pio exercitatione, non pro  
veo ce: tamne. Cic. 1. de Orat. Nitidum quoddam genus vel borum &  
lætum, sed palæstræ magis & olei, quam hujus civilis turbæ & foii, id  
est, accommo latum judiciis & concionibus.

oléaceus, a, um quod est simile oleo. { ιδαιος. GAL. Semblable à l'oli-  
vier, ou à l'olivier. ITAL. Simile all' olivo. GERM. ölechtig, dem ölgleich.  
HISp. Semejanje al a Zeytuno, à de materia de a Zeytuno. ANG. Lyk unto  
an olive or of an olive tree. { Ut Folium oleaceum, Liquor oleaceus.  
Plin. lib. 35. cap. 15. Gignitur & pingue liquorisque oleacei.  
Idem lib. 21. cap. 4. Alia funditur è caule malvaceo, folia oleacea  
habens.

Oleago γλοιος Gloss. Philox. Gr. γλοιος. exponit strigementum, destri-  
gmentum, quia unguentum crassum simile oleo.

oléagineus, a, um, quod ex olea arbore est, sicut Faginus à fago. { ιδαιος.  
GAL. D'olivier ITAL. Dolivo. GERM. öleum. HISp. Coſa de materia  
de a Zeytuno. ANGL. Made of the olive tree. { Virg. 1. Georg.

Truditur è sicco radix oleagina ligno.

¶ Dicitur etiam oleaginum, quod est coloris olei Plin. lib. 37. c. 5. Post  
eos autem cesini, ac deinde oleagini: hoc est, coloris olei.

oléagineus, a, um, aliud adjæctivum, idem significans. Varron lib. 1. de re  
rustica, Demum in oleagineis seminibus arboris videndum, ut sit de  
tenero ramo ex ultraque parte æquabiliter præcisum, quas alij Clavo-  
las, alij Taleas appellant.

oléatis, e, quod ad oleum pertinet { ιδαιος. GAL. Appartenant à huile  
ITAL. Cio che s'appartiene à oglio. GER. Zu dem öl gehörig. HISp. Co-  
sa perteneciente al a Zeyt. ANGL. Belonging to oyle. { Plin. lib. 34. cap. 24.  
Quippe quum in excuendo oleares cotes, & aquarize æquè differ-  
rant, oleo delicior fiet acies: id est, cotes quæ oleo asperguntur, qua-  
libus utuntur tonsores.